
工事写真撮影用 木製工事黒板

無地タイプおよび別注文字加工品の標準サイズ

現場用工事黒板

工事黒板 W-3
（600×450mm：木製）

工事黒板 W-6
（600×450mm：木製）

標準サイズ　W600×H450mm （裏面立掛金具 + チョーク / ラーフル付き）　

立掛式木製黒板 立掛式 ホワイトボード 立掛式 グリーンボード

標準的な木製タイプ板面です。
（マグネットは使用不可です）

ホワイトボード・グリーンボードとも、板面はスチール製に
なっているためマグネットが使用できます。

600×900 ㎜

450×600 ㎜

300×450 ㎜

700×550 ㎜

700×500 ㎜

450×600 ㎜

300×450 ㎜

450×600 ㎜

300×450 ㎜

規格サイズの無地ボードへ現場名･ご社名入れの加工やご指定レイアウトでの
別注表記製作を承ります。 ボードのタイプ別に下記サイズからお選び下さい。

裏面には立て掛け金具と、筆記具収納ポケットが設けられています。
（黒板はチョークとラーフル、ホワイトボードにはマーカーペンとラーフルが付属）

邪魔にならない収納自在式の取手が
付いており、持ち運びにも便利です。

（ボードは縦横兼用式のため、取手は
いずれも「長辺の側」に付属します。）
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工事危険予知（KY）黒板

ホワイトボードタイプ

用紙差替式ビニールカルトンタイプ

（チョーク・ラーフル・ヒートン付属）

KKY-2B

KKY-2CKKY-1B

KKY-1B：W900×H600ｍｍ
KKY-2B：W600×H450ｍｍ
KKY-2C：W600×H450ｍｍ

用紙は 1 枚のみ付属しています。
弊社サイトからダウンロードして
お使いいただくことができます。

KKY-3A：W900×H600mm KKY-3B：W600×H450mm 

（黒マーカーペン・ラーフル付属）

軟質塩ビ製の透明カバーは周囲のマグネットシートによって
密着しますので、屋外使用時にも雨水の侵入をふせぎます。

●BMC-3
●BMC-4Y
●BMC-4

（A3 ヨコ用）475×380mm

（A4 ヨコ用）365×290mm

（A4 タテ用）265×375mm

危 険 予 知 活 動 表
（ＫＹ黒板 /ＫＹボード）

80



81

壁掛用ホワイトボード

壁掛式 無地ホワイトボード（ホーロー片面タイプ・レギュラー品）

WB-60120
（外寸 1200×600 ㎜）

WB-4560
（外寸 450×600 ㎜）

受皿･吊金具は長辺･短辺のどちらにも（※）取付できますので、縦横兼用で使用できます。
（※ただし WB-3045 は受皿の長さと板面サイズの関係上、横長専用となります。）

吊金具

アルミ枠

硬度と耐久性に優れた片面式壁掛ホワイトボードです。
テカリの少ない半光沢調の板面は、様々な角度からでも
見やすく、多様なサイズによって用途が広がります。

WB-3045
WB-4560

WB-6090
WB-60120

WB-90180

外寸（枠を含む）品番
※450×300 ㎜

450×600 ㎜

WB-4590 450×900 ㎜

600×900 ㎜

600×1200 ㎜

900×1800 ㎜

付属品（マーカーは黒･赤･青の 3 色が付属します）

受皿（1 個）･マーカー（中）･イレーザー（小）･吊金具

受皿（1 個）･マーカー（中）･イレーザー（中）･吊金具

受皿（2 個）･マーカー（中）･イレーザー（中）･吊金具

WB-90120 900×1200 ㎜
受皿（2 個）･マーカー（大）･イレーザー（大）･吊金具

1.2

2.5

3.7

4.6

6.0

9.0

13.6

（㎏）

WB-4560K

WB-6090M
WB-90120M

外寸（枠を含む）品番
W600×H450 ㎜

WB-6045M W450×H600 ㎜

W900×H600 ㎜

W1200×H900 ㎜

2.5

2.5

4.6

9.0

（㎏）

吊金具は任意の位置に
調整する事ができます

（受皿） （受皿） （受皿）

壁掛式 罫引入ホワイトボード
（ホーロー片面タイプ）

WB-4560K

WB-6045M WB-6090M
（※WB-90120M）

受皿･マーカー･イレーザー･吊金具付き
（※WB-90120M は受皿 2 個）

他のサイズやレイアウトはご相談ください。
実用的な行先表･月間予定表レイアウトです


